
D R A N K E N

K O F F I E  &  T H E E

High Tea 

E X T R A ' S

W I J N  &  B I E R

A L C O H O L  V R I J

Koffie
Cappuccino
Latte macchiato
Espresso 
Dubbele espresso
Espresso macchiato
Cortado
Koffie verkeerd
Flat White 
Thee 'Blackstock'
Verse muntthee
Verse gemberthee
Warme Chocomelk
+ slagroom 
Chai Latte 
Iced 'Latte'

Ginger Ale Fever-Tree
Sicilian Lemonade 
Fristi
Schulp Appelsap
Melk 
Karnemelk 
Coca Cola | Zero 
Fanta Orange
Sprite 
San Pellegrino | Aqua Panna
Fuze Tea Sparkling | Green
Koude Chocomelk 
Verse Jus D'Orange
Home made lemonade 
Smoothie Mango & Mint
Smoothie Aardbei & Banaan 

Extra shot
Soja melk
Amandel melk
Haver melk
Caramel shot
Vanille shot 

Alcohol vrij bier van
het moment

Primitivo per glas 
Pinot Grigio per glas
Chardonnay per glas
Kleinduimpje Blauwe Tram
Affligem blond

€ 2,75
€ 3,25
€ 3,75
€ 2,75
€ 3,50
€ 3,-
€ 3,25
€ 3,50
€ 4,-
€ 3,-
€ 3,75
€ 3,75
€ 4,-
€ 4,50
€ 4,25
€ 4,25

€ 3,75
€ 3,75   
€ 3,25
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,25
€ 3,25
€ 4,-
€ 4,25
€ 4,50
€ 5,75
€ 5,75

€ 5,-
€ 5,-
€ 5,-
€ 4,25
€ 4,25

€ 1,-
€ 0,35
€ 0,35
€ 0,35
€ 0,50
€ 0,50

€ 4,- 

€ 25,- p.p.

*Keuze uit verse jus of verse jus met yogurt

Minimaal 2 personen | minimaal 24 uur te voren reserveren | tot 16:00 uur | Max 2 uur
Kom bij ons genieten van een zeer uitgebreide high tea! Dan kan jij genieten van
onbeperkt thee, een glas verse jus d'orange, diverse hartige lekkernijen en natuurlijk
heel veel zoete huisgemaakte taartjes. Kids high tea voor € 15,- p.k. 
[ ook glutenvrij of lactose vrij mogelijk voor een meerprijs van € 2,50 ]

"I only drink beer ondays that end in y"
"I only drink beer ondays that end in y"

BKO NOORDWIJKERHOUT
M E N U



Carpaccio 

B.K.O.'s Borrel Plateau (M)

200 gram, Keuze uit: Honing olijven |
Italiaanse olijven | Knoflook olijven |
Spaanse olijven met pit

Plateau met diverse soorten kazen &
vleeswaren, crackers & kaassalade 
( 2 tot 3 personen | alleen kaas + € 5,- )

€ 6,-

€ 7,-

€ 7,-

€ 6,95

€ 7,95

€ 25,-

€ 5,-
PER STUK

Met mosterd

100 gram | 16 maanden gerijpt

Keuze uit: truffelkaassalade |
boerenkaassalade | Grand Cru
kaassalade | geitenkaassalade |
Karakter

Carpaccio | sla | pijnboompitten | parmezaanse kaas |
pestomayo

€ 10,50

B R O O D J E S ,  T O S T I ' S ,  S A L A D E S  &  C L U B S S W E E T S

B O R R E L  

Liever een broodje van
het TO GO menu?

BKO NOORDWIJKERHOUT
M E N U

Wij maken al onze taartjes
vers, bekijk onze taartvitrine
om te kijken welke lekkere
taartjes wij nu hebben

Dit kan! Wij rekenen + € 4, -
op de to go prijs.

Olijven 

Serranoham 

Grand Cru kaas 

Kaassalade met crackers

150 gram | Vijgenjam
Manchego 

Tosti B.K.O.
Boeren kaassalade | beenham | pestomayo

€ 8,-

Tosti Grilled Chicken
Gegrilde kip | belegen kaas | chilimayo 

€ 8,-

Tosti Gezellige Geit
Chevre Buch | gegrilde paprika | pijnboompitten |
pestomayo

€ 8,-

Italian Special 
Mortadella | verse pesto | Stracciatella [ ook vega mogelijk ]  

€ 10,50

Feeling Hot Hot Hot
Ventricina salami | belegen kaas | mayonaise | sla |
komkommer | tomaat

€ 9,50

Grilled Chicken
Gegrilde kip | sla | pestomayo of chilimayo

€ 9,50

Amerikaantje
Filet American | sla | pestomayo | gekookt ei |
Parmezaanse kaas | pijnboompitten

€ 10,25

Brie Happy
Roombrie | sla | honing | gecarameliseerde pecannoten

€ 9,50

Lekker Vet
Gehaktbal | sla | pindasaus | cornichons | gefrituurde
uitjes

€ 9,50

Wrap Veggie
Hummus | kiprollade | gegrilde paprika, courgette &
champignon | pijnboompitten | sla 
*ook vegan mogelijk zonder de kiprollade

€ 10,50

Club Kip & Bacon
Kiprollade | bacon | sla | tomaat | eiersalade

€ 14,-

Club Oude Oss
Ossenworst | oude kaas | sla | mosterd mayo |
komkommer | Amsterdamse ui 

€ 15,-

Salade Carpaccio 
Dun gesneden carpaccio | sla |  gegrilde groentes |
croutons | tomaat | komkommer | pijnboompitten |
Parmezaan | pestomayo 

€ 16,50

Salade Geitenwollesok 
Lauwwarme Chevre Buch | sla | gegrilde groentes |
croutons | tomaat | komkommer | pestomayo 

€ 15,-

Salade Gegrilde kip
Gegrilde kip | sla | gegrilde groentes | croutons |
tomaat | komkommer | Parmezaan | pestomayo 

€ 15,-

KIDS MENU!

€ 6,-

€ 6,50

Keuze uit: jam / kaas /
appelstroop

Tosti Ham Kaas

Gewoon een boterham


